СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

             22 апреля 2013 года                                                           № 188
о назначении публичных слушаний по вопросу

 изменения вида разрешенного использования земельного участка
«Личное  подсобное хозяйства» на вид  разрешенного использования
 «для  индивидуального  жилищного строительства»

В соответствии со ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191 ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  п.2 ст.7 Земельного Кодекса РФ  «Состав земель в Российской Федерации»,  ст. 27 Устава муниципального образования Селивановское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов
решил:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с  «личного  подсобного хозяйства» на вид  разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» с кадастровым номером 47:10:0706001:10 общей площадью 1980,0 кв. м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Селивановское  сельское поселение, дер. Жуковщина дом.10, категория земель - земли населенного пункта,  на    07 мая  2013 года, 12.00 часов, по адресу: дер. Жуковщина, у дома № 10.

2. Решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Селивановское  сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение                                               Н.К. Чулюков